1. ITAQUE, FRATRES MEI CHARISSIMI ET DESIDERATISSIMI, — ἐγένετο ναι ἀνατίθηναι, id est, ut Vatablus, dicit et desiderat; vel, ut Erasmus, amabiles et desiderabiles.

GAUDIUM MEUM, ET CORONA MEA. — Vocat Philipenses « gaudiū » suū et « coronā » metonymice, quia scilicet erant causa et objectum sui gaudiū et coronē: gaudebat enim Paulus videns eos a se conversos in fide et virtute persistere ac crescere, et ex labore, quem in illis convertendis et perficiendis impenderat, ac etiamnum impen-

debat, sperabat a Deo accipere coronam glorie.

Ita sancti Episcopi populum suum vocabant coronam suam, eo quod populus instar coronavallaret Episcopum, ab eoque penderet: uti S. Cornelius Pontifex et Martyr, ut habeatur in Actis martyrii ejusdem, a Prefecto Volusiano interrogatus, cur contra precepta Imperatoris et contra rempublicam litteras accepit: a S. Cypriano, respondit: Ego de corona Domini litteras accepi, non contra rempublicam: « corona Domini vocans fidem Christi plebem, se